
ZARZĄDZENIE NR 14/2021 
WÓJTA GMINY RYŃSK 

z dnia 4 marca 2021 r. 

zmieniające budżet Gminy Ryńsk na 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713 i 1378), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 305) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Ryńsk na 2021 r. uchwalonym uchwałą Nr XXIV/197/2020 Rady Gminy 
Ryńsk z dnia 15 grudnia 2020 r. (Dz.Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2020 r. poz. 6511),   zmienionym: 

- uchwałą Nr XXVI/211/2021 Rady Gminy Ryńsk z dnia 09 lutego 2021 r., 

wprowadza się zmiany: 

1) w § 1 zmienia się łączną kwotę dochodów budżetu gminy i ustala w wysokości                                                                      
50.430.402,54 zł 

z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 40.949.898,86 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 9.480.503,68 zł, 

załącznik Nr 1 – Dochody, zmienia się jak w załączniku Nr 1 do zarządzenia; 

2) w § 2 zmienia się łączną kwotę wydatków budżetu gminy i ustala w wysokości 54.407.370,54 zł 

z tego: 

wydatki bieżące w wysokości  39.244.848,88 zł 

w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych 22.737.244,36 zł, 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczone 13.644.649,57 zł, 

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  9.092.594,79 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 2.717.775,36 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 12.518.125,00 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych 815.240,16 zł, 

e) obsługa długu 456.464,00 zł, 

wydatki majątkowe w wysokości 15.162.521,66 zł, 

załącznik Nr 2 – Wydatki, zmienia się jak w załączniku Nr 2 do zarządzenia; 

3) w § 16 zmienia się plan finansowy dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz 
realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego i ustala 
w wysokości: 

- dochody 12.592.560,90 zł, 

- wydatki  12.592.560,90 zł, 



załącznik Nr 8 – Plan finansowy dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz 
realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zmienia się 
jak w załączniku Nr 3 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega przedstawieniu na najbliższej sesji 
Rady Gminy Ryńsk oraz ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

 

  



 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 14/2021 

Wójta Gminy Ryńsk 

z dnia 4 marca 2021 r. 

DOCHODY (Załącznik Nr 1 do budżetu 2021 r.) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
150   Przetwórstwo przemysłowe 0,00 28 750,00 28 750,00

 15011  Rozwój przedsiębiorczości 0,00 28 750,00 28 750,00 

  2310 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 28 750,00 28 750,00 

750   Administracja publiczna 188 300,00 10 835,00 199 135,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 53 300,00 -900,00 52 400,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

53 300,00 -900,00 52 400,00 

 75056  Spis powszechny i inne 0,00 11 735,00 11 735,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 11 735,00 11 735,00 

852   Pomoc społeczna 1 984 008,16 -600,00 1 983 408,16 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 161 300,00 -600,00 160 700,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

148 100,00 -600,00 147 500,00 

855   Rodzina 11 322 800,00 188,90 11 322 988,90 
 85503 

 

 Karta Dużej Rodziny 0,00 188,90 188,90 



 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 188,90 188,90 

Razem: 50 391 228,64 39 173,90 50 430 402,54 



 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 14/2021 

Wójta Gminy Ryńsk 

z dnia 4 marca 2021 r. 

WYDATKI  (Załącznik Nr 2 do budżetu 2021 r.) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
150   Przetwórstwo przemysłowe 0,00 28 750,00 28 750,00 

 15011  Rozwój przedsiębiorczości 0,00 28 750,00 28 750,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 22 543,59 22 543,59 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 875,24 3 875,24 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 552,32 552,32 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 250,00 1 250,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 528,85 528,85 

700   Gospodarka mieszkaniowa 257 500,00 0,00 257 500,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 257 500,00 0,00 257 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -2 000,00 8 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 2 000,00 5 000,00 

750   Administracja publiczna 4 795 981,78 10 835,00 4 806 816,78 
 75011  Urzędy wojewódzkie 53 300,00 -900,00 52 400,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 012,04 -256,00 43 756,04 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 644,00 -644,00 0,00 
 75056  Spis powszechny i inne 0,00 11 735,00 11 735,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 11 170,00 11 170,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 565,00 565,00 

801   Oświata i wychowanie 12 319 275,80 0,00 12 319 275,80 
 80101  Szkoły podstawowe 8 369 369,00 21 065,55 8 390 434,55 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 441 275,00 65,55 441 340,55 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 000,00 6 000,00 18 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 13 000,00 13 000,00 



 

  4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

0,00 2 000,00 2 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 669 643,00 -21 065,55 648 577,45 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 10 000,00 35 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 9 000,00 9 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 639 143,00 -41 565,55 597 577,45 
  4430 Różne opłaty i składki 3 500,00 1 500,00 5 000,00 

852   Pomoc społeczna 3 278 589,22 -600,00 3 277 989,22 
 85202  Domy pomocy społecznej 224 097,98 -27 553,00 196 544,98 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

220 000,00 -27 553,00 192 447,00 

 85216  Zasiłki stałe 242 375,00 -23 000,00 219 375,00 
  3110 Świadczenia społeczne 241 375,00 -23 000,00 218 375,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 710 435,08 49 953,00 760 388,08 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 432 113,00 49 400,00 481 513,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 1 500,00 553,00 2 053,00 

855   Rodzina 11 653 468,56 188,90 11 653 657,46 
 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 188,90 188,90 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 188,90 188,90 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 501 478,70 0,00 4 501 478,70 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 300 000,00 -5 000,00 295 000,00 
  4260 Zakup energii 200 000,00 -5 000,00 195 000,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 48 000,00 5 000,00 53 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 5 000,00 50 000,00 

Razem: 54 368 196,64 39 173,90 54 407 370,54 



 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 14/2021 

Wójta Gminy Ryńsk 

z dnia 4 marca 2021 r. 

PLAN FINANSOWY DLA ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ REALIZOWANYCH NA PODSTAWIE 
POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

(Załącznik Nr 8 do budżetu 2021 r.) 

D O C H O D Y 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 53 300,00 10 835,00 64 135,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 53 300,00 -900,00 52 400,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

53 300,00 -900,00 52 400,00 

 75056  Spis powszechny i inne 0,00 11 735,00 11 735,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 11 735,00 11 735,00 

855   Rodzina 11 263 400,00 188,90 11 263 588,90 
 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 188,90 188,90 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 188,90 188,90 

Razem: 12 581 537,00 11 023,90 12 592 560,90 



 

W Y D A T K I  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 53 300,00 10 835,00 64 135,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 53 300,00 -900,00 52 400,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 012,04 -256,00 43 756,04 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 644,00 -644,00 0,00 
 75056  Spis powszechny i inne 0,00 11 735,00 11 735,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 11 170,00 11 170,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 565,00 565,00 

855   Rodzina 11 263 400,00 188,90 11 263 588,90 
 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 188,90 188,90 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 188,90 188,90 

Razem: 12 581 537,00 11 023,90 12 592 560,90 



 

 


